
CERTIDÃO 
Certifico que a publicidade deste 

foi realizada por afixação no 
quadro da avisos da Prefeitura 
Municipal, conforme determina 
a Lei Orgânica do unicipio. 

Em  0/  

ge Oliveira 
tcipal de Acm 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

DECRETO No. 012/2023 
DE 01 DE MARÇO DE 2023 

NOMEIA COORDENADOR DE 

ACOMPANHAMENTO 	 E 
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS 

PÚBLICAS, SÍMBOLO CC-II, O SR°. 
DANIEL MARTINS DOS SANTOS 

FILHO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARWSPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 

Município de Carrnépolis-SE, 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Nomear DANIEL MARTINS DOS SANTOS FILHO, portador do 

RG no. 2.138.077-5-SSP/SE e CPF no. 053.494.585-66, para exercer o Cargo em 

Comissão de Coordenador de Acompanhamento e Fiscalização de Obras 

Públicas, Símbolo CC-II, a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 01 de 

março de 2023. 

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ 
Prefeita Municipal 

Ciente:  (:) 41 02  09,0aS  

Prefeitura Municipal de Cannepolis Praça 16 de Outubro, 135 - Fone (79) 3277-1210 

d:NPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail: earmopolis@carntopolis-se.combr  



Quarta-feira 

01 de Março de 2023 
Pag.: 33 Edição N°588 

GABINETE DA PREFEITA 

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS 
pLAR,0 °Fiam 00 

MUNICÍPIO 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

DECRETO No. 012/2023 
DE 01 DE MARÇO DE 2023 

CERTIDÃO 
Codifico que t publicidade deste 

tal reakzada por afixa* no 
quadro deavisosdá Pegadora 
M unis asl, conforme da tendia 

a Lei Nanica do MO 

e' a 
'F,,r de 	ken 

NOMEIA COORDENADOR DE 
ACOMPANHAMENTO 	 E 

FISCALIZAÇÃO 	DE 	OBRAS 
PÚBLICAS, SÍMBOLO CC-II, O SR°. 
DANIEL MARTINS DOS SANTOS 
FILHO, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMDPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 
.no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 
Município de Carrnápolls-SE, 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Nomear DANIEL MARTINS DOS SANTOS FILHO, portador do 
RG no. 2.138.077-5-SSP/SE e CPF no. 053,494.585-66, para exercer o Cargo em 
Comissão de Coordenador de Acompanhamento e Fiscalização de Obras 

I Públicas, Símbolo CC-II, a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 2° -• Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3* - Revogam-se às disposições em contrario. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMDPOLIS, em 01 de 
março de 2023. 

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ 
Prefeita Municipal 

Ciente:0f/ 	D3 

U,Matn do-a_ce,S dia 

Predndurp Municipal de Canudpolts - Praça 16 	I S5 —Pane (79)5277»1 10 

CNPJ 13.105.335/000I -22 - 	 »ndsdjpearmoiçxdis-se.condbr 

Gestor: - Endereço.  PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO 
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE 

CERTIFICAÇAO DIGITAL: B71DOCD7B90D5B6A22B0E1 


	00000001
	00000002

